
МУ «Управление образования Администрации 
Шелковского муниципального района» Чеченской Республики 

МБОУ «КАРШИГА-АУЛЬСКАЯ СОШ» 

My н иципал ьнибюджетан юкьа радешара ну ч реждени 
«КАРШИГА-АУЛЬСКИ КЖКЪЕРА КЖЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

ПРИКАЗ 

23.01.2018г №36/1 

О внесении изменений 
в Положение о проведении 
самообследования. 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 14.12.2017г № 
1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной 
организации, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14.06.2013г № 462» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения, утвержденные приказом от 14.12.2017 №1218. , в Положение о 
проведении МБОУ «Каршига-Аульская СОШ» (далее - Положение) отчета о результатах 
самообследования образовательной организации (далее - Отчет). 

2. Пункт 4. Положения изложить в следующей редакции: 
4.6. До 20 апреля отчет размещается в сети Интернет на официальном сайте. 
4.7. Направляется ходатайство в двух экземплярах в МУ «Управление образования 

Шелковского мунициапального района » о рассмотрении Отчета с указанием гиперссылки 
страницы сайта, на которой расположен Отчет, до 20 апреля текущего года. 

3. Ответственность за внесение изменений возложить на заместителя директора по УВР 


